
 

Драги учесници и ментори, 

 

Објавуваме конечни резултати од 10.Државен натпревар по БИОЛОГИЈА  

за I година одржан на 27.мај 2023 год. 

 

Наградите се во зависност од бројот освоени бодови за секоја категорија, а се 

распределуваат во проценти од максималниот број на освоени бодови (42).  

Во категоријата за I година со 77 учесници наградени се 74 учесници и тоа:  

 

Прва награда – 10 учесници   

Втора награда – 21 учесници 

Трета награда – 35 учесници   

Пофалница –    8 учесници 

Останатите учесници добиваат потврда за учество.  

 

Искрени честитки до сите ученици и ментори за учеството и постигнатиот успех! 

Во продолжение се дадени: 

Конечните резултати од Државниот натпревар за I година 

 

Со почит,  

Комисија за натпревари по биологија 

Македонско биолошко друштво 



 

 

 

 

 

 

Конечни резултати   

10. Државен натпревар по биологија  

за  I. година   



регион општина училиште година ученик Вкупно % од 42

Награ-

дување ментор

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Јахја Кемал“ I Теона Ана Георгиевска 42 100

Прво место  

I награда Цветанка Трифуновска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Ана Лазароска 39 93 I награда Богде Коцева

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Митко Ефтимов 39 93 I награда Василка Хаџи Котарова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ I Ана Павловска 38 90 I награда Ружица Момиќ

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Даниел Христов 38 90 I награда Кети Додева-Трајчева

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Јахја Кемал“ I Стефан Милев 37 88 I награда Цветанка Трифуновска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Ивана Атанасоска 36 86 I награда Милка Трајкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Руфческа 36 86 I награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ I Катја Петличковска 36 86 I награда Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Олег Трајковски 36 86 I награда Кирил Печалев

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ I Амелија Ончева 35 83 II награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Панче Арсовски“ I Ана Јакимовска 35 83 II награда Ленче Спасовиќ

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Лука Стоименовски 35 83 II награда Марина Синадиновски

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Филипа Мијалкова 35 83 II награда Екатерина Бојческа

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Алексеј Стојановиќ 34 81 II награда Елизабета Дадиќ Николоска

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ I Евгенија Смаропулу 34 81 II награда Јованка Пешначка

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ I Меланија Петровска 34 81 II награда Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Теодора Конеска 34 81 II награда Милка Трајкоска

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ I Димитар Стојановски 33 79 II награда Слаѓана Вучевска Петковска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Елена Дамеска 33 79 II награда Милка Трајкоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Кристијан Мартинов 33 79 II награда Силвана Илиева Печкова

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Марија Салтировска 33 79 II награда Марина Синадиновски

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Младен Божиновски 33 79 II награда Нена Милковски

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Бојана Мајсторовска 32 76 II награда Кирил Печалев

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Елена Илова 32 76 II награда Богде Коцева

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Катерина Крстева 31 74 II награда Славе Трајанов

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Антонио Велкоски 30 71 II награда Милка Трајкоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Ива Глобочки 30 71 II награда Нена Милковски

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ I Калина Чакареска 30 71 II награда Надица Кочоска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Лина Чашитовска 30 71 II награда Кирил Печалев

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Стефан Крстевски 30 71 II награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ I Амелија Дуганова 29 69 III награда Мирјана Богданоска
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Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ I Викторија Спасова 29 69 III награда Славе Трајанов

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Сандра Боцевска 29 69 III награда Нена Милковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ I Андреа Кукушева 28 67 III награда Кети Додева-Трајчева

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ I Вилијам Спиркоски 28 67 III награда Татјана Шабаноска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Ива Додевска 28 67 III награда Габриела Тасевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Патче 28 67 III награда Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Марија Митреска 28 67 III награда Милка Трајкоска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Сара Апостолова 28 67 III награда Сузана Митковска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Никола Карев“ I Ангела Јанева 27 64 III награда Станка Миновска

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Ѓорги Тренчовски 27 64 III награда Василка Хаџи Котарова

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Павел Руфчески 27 64 III награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Леон Бојчевски 26 62 III награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Георги Димитров“ I Теодор Гавриловски 26 62 III награда Ана Соколовска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Цветанка Ристовска 26 62 III награда Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Анастасија Манчева 25 60 III награда Зорица Стојановска 

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Ангела Јанкулова 25 60 III награда Василка Хаџи Котарова

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Ангела Тодоровски 25 60 III награда Кирил Печалев

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Надица Китинова 25 60 III награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ I Симона Тодоровска 25 60 III награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Софија Мирческа 25 60 III награда Нена Милковски

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ I Теона Јорданова 25 60 III награда Влатко Двојаковски

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Ѓорги Новаковски 24 57 III награда Магдалена Ангелкова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Јосип Броз Тито“ I Дафина Гилевска 24 57 III награда Марија Менкиноска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Мелина Филиповска 24 57 III награда Славица Божинова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Моника Ивановска 24 57 III награда Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ I Талиа Харалампиев 24 57 III награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ I Бианка Коцевска 23 55 III награда Мирјана Богданоска

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Бојан Маневски 23 55 III награда Македонка Цветкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Верица Марковска 23 55 III награда Магдалена Ангелкова

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Јахја Кемал“ I Деа Деспотовска 23 55 III награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Еди Ќерими 23 55 III награда Мерван Бакиу

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ I Марија Мисоска 22 52 III награда Надица Кочоска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Павел Владевски 22 52 III награда Габриела Тасевска

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Никола Карев“ I Христина Николовска 22 52 III награда Станка Миновска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ I Виолета Павловска 21 50 Пофалница Славица Божинова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Марија Костова 21 50 Пофалница Силвана Илиева Печкова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ I Мила Нанеска 21 50 Пофалница Милка Трајкоска

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Вања Ѓеоргиевска 20 48 Пофалница Марина Синадиновски



Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Ефимија Димитковска 20 48 Пофалница Марина Синадиновски

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ I Рахмина Куртовска 19 45 Пофалница Емилија Гавриловска

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Сара Арсова 18 43 Пофалница Македонка Цветкова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Виолета Чугунцалиева 17 40 Пофалница Магдалена Ангелкова

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ I Ева Марија Бизевска 14 33 Учество Мирјана Богданоска

Регион 4 - ПологМаврово и РостушаСОУ „Маврово - Ростуше“ I Ресмина Елези 12 29 Учество Емилија Гавриловска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Анастасија Ризова 11 26 Учество Богде Коцева




